ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:          /UBND-NV

V/v quán triệt, triển khai thực

hiện Hướng dẫn số 03-HD/TW

ngày 27/12/2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày      tháng 02 năm 2023

   Kính gửi:

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 445/UBND-TH ngày 15/02/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu về quán triệt, triển khai thực hiện Hướng dẫn số 03 -HD/TW ngày

27/12/2022 của Ban Bí thư. Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị huyện, UBND các xã, thị trấn phối hợp với cấp ủy

cùng cấp tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt đến cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động tại cơ quan, đơn vị, địa phương Hướng dẫn số 03-

HD/TW ngày 27/12/2022 của Ban Bí thư về thí điểm sinh hoạt đảng trực tuyến

ở đảng bộ cơ sở, chi bộ có tính chất đặc thù hoặc trong hoàn cảnh đặc biệt và

sinh hoạt đảng theo tổ đảng ở chi bộ đông đảng viên (Sao gửi kèm theo).

2. Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan đôn đốc triển khai thực hiện Hướng dẫn số 03-HD/TW ngày 27/12/2022

của Ban Bí thư theo quy định.

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND huyện: U;

- Lưu VT, C1, NV.

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2023-02-24T14:47:51+0700

		2023-02-24T16:01:57+0700

		2023-02-24T16:01:57+0700

		2023-02-24T16:01:57+0700